



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

|                              |               |       |                      |
|------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г Москва |               | БИК   | 044525555            |
| Банк получателя              |               | Сч. № | 30101810400000000555 |
| ИНН 7724794791               | КПП 772901001 | Сч. № | 40702810700000000060 |
| ООО "Анбик РК"               | Получатель    |       |                      |

## Счет на оплату № 3281 от 20 июня 2023 г.

|                   |                                                                                                                                                                               |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Поставщик:        | ООО "Анбик РК", ИНН 7724794791, КПП 772901001, 119619, г. Москва, вн.тер. г. Муниципальный округ Солнцево, ул. 2-я Карпатская, д/д. 4, ком. 27, помещ. V, тел.: 499-619-28-16 |
| Грузоотправитель: | ООО "Анбик РК", ИНН 7724794791, КПП 772901001, 119619, г. Москва, вн.тер. г. Муниципальный округ Солнцево, ул. 2-я Карпатская, д/д. 4, ком. 27, помещ. V, тел.: 499-619-28-16 |
| Покупатель:       | ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, г. Москва, ул. Земляной вал, д.65, кв.59                                                                            |
| Грузополучатель:  | ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, г. Москва, ул. Земляной вал, д.65, кв.59                                                                            |

| №  | Артикул                     | Товары (работы, услуги)                                                                                                                                                                       | Кол-во | Ед. | Цена      | Сумма      |
|----|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|------------|
| 1  | ШТК-М-18.6.8-4 AAA          | ЦМО ШТК-М-18.6.8-4AAA Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 18U (600x800)   Серверный шкаф дверь перфорированная                                                                            | 1      | шт  | 32 940,00 | 32 940,00  |
| 2  | SV-62-7035                  | RC19 SV-62-7035 Перфорированная полка глубина 620мм, для напольных шкафов RL глубиной 800 мм, цвет серый Ral 7035                                                                             | 1      | шт  | 990,11    | 990,11     |
| 3  | PDU-8P-2IEC                 | Cabeus PDU-8P-2IEC Блок евророзеток для 19" шкафов, горизонтальный, 8 розеток, 10 А, выключатель, алюминиевый корпус, шнур 2 м, вилка IEC 320 C14                                             | 1      | шт  | 2 117,35  | 2 117,35   |
| 4  | UTP-4P-Cat.5e-SOLID-LSZH-GY | Cabeus UTP-4P-Cat.5e-SOLID-LSZH-GY Кабель витая пара UTP (U/UTP), категория 5е, 4 пары 0,51мм (24 AWG), одножильный, серый, LSZH (Low Smoke Zero Halogen) (305 м), системная гарантия 25 лет. | 1      | шт  | 10 727,00 | 10 727,00  |
| 5  | FO-19-32SC                  | Cabeus FO-19-32SC Кросс бокс оптический 19" на 32 SC (LC duplex) со сплайс пластиной и КДЗС (без пигтейлов и проходных адаптеров)                                                             | 3      | шт  | 2 417,40  | 7 252,20   |
| 6  | LPZ-200/50-0,7              | RC19 LPZ-200/50-0,7 Лоток перфорированный замковый 200x50x3000x0,7 быстрой фиксации                                                                                                           | 702    | м   | 306,39    | 215 085,78 |
| 7  | RZ-200-07/3 RC19            | Крышка лотка замкового 200x25x3000x07 мм., оцинкованная сталь RZ-200-07/3 RC19                                                                                                                | 702    | м   | 279,00    | 195 858,00 |
| 8  | LBT 200x50                  | Отвод Т образный 200x50                                                                                                                                                                       | 9      | шт  | 530,46    | 4 774,14   |
| 9  | LBTC 200                    | Крышка Т-отвода 200                                                                                                                                                                           | 9      | шт  | 173,88    | 1 564,92   |
| 10 | PCS200                      | Потолочная консоль 200 мм. оцинкованная сталь, омега профиль PCS200 RC19                                                                                                                      | 249    | шт  | 198,42    | 49 406,58  |
| 11 | CS200                       | Кронштейн для лотка проволочного к стене 200 мм. из сигма профиля RC19                                                                                                                        | 1 153  | шт  | 120,80    | 139 282,40 |
| 12 | LPZ-X                       | Соединительная планка 50X200 мм, оцинкованная сталь толщиной 1 мм LPZ-X RC19                                                                                                                  | 86     | шт  | 18,90     | 1 625,40   |
| 13 | PTCE                        | RC19 PTCE Медная пластина для заземления проволочного лотка                                                                                                                                   | 86     | шт  | 66,80     | 5 744,80   |
| 14 | B M6x12                     | Винт M6x12 мм. полукр. крест оцинкованный din 7985 600 шт в уп.                                                                                                                               | 3 800  | шт  | 2,05      | 7 790,00   |
| 15 | FL nut M6                   | Гайка M6 с фланцем, с зубчатой насечкой 250 шт в упаковке                                                                                                                                     | 3 800  | шт  | 0,88      | 3 344,00   |
| 16 | CM440850                    | Стандартный анкер со шпилькой M8 DKC / DKC                                                                                                                                                    | 1 402  | шт  | 76,49     | 107 238,98 |

Итого: 785 741,66  
В том числе НДС: 130 956,93  
Всего к оплате: 785 741,66

Частично вес: 2 743,799 кг.  
Частично объем: 12,32331 м3.

Всего наименований 16, на сумму 785 741,66 руб.  
Семьсот восемьдесят пять тысяч семьсот сорок один рубль 66 копеек

Руководитель Генеральный Директор  
должность

Главный (старший) бухгалтер

подпись

подпись

Уточкин П. А.  
расшифровка подписи

Уточкин П. А.  
расшифровка подписи

Ответственный





подпись

расшифровка подписи